MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 930/2023 Fm 1 8 de Abril de 2023

Protocolo: 3845/2023 de 24/04/2023 0t9:35

IntE:=:;!?:. EE?p-:f!. : l à' i«ói.;;ã;-;,';z3ó/2023
CHEFIA GAB Nnl MUNicíPio OE AKAKAQUAKA

-@'w

Ao
Excelentbsímo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresídente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 1 736/2023, da autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI, sobre o assunto
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria À/municipal de Trânsito,
Transporte e Mobilidade Urbana, verificamos o local, realizamos contagem veicular nos
horários de pico e entre picos e não verificamos volume de tráfego que justifique a
mplantação de semáforo, de acordo com o Banco de Dados de Acidentes
jINFOSIGA/SP), não há registro de acidentes com vítimas nos anos de 202] e 2022, no
local. Pedido de semáforo indeferido, envíaremos o processo para renovação da
sinalização do cruzamento

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

SANTOS
Chefe de Gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 58475MU8A3U4J2P4
		2023-05-09T09:29:26-0300